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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer yttrande 2016-01-18 avseende detaljplan för Skå-Väsby 
arbetsplatsområde (Skå-Väsby 4:2 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms 
län.

2. Socialnämnden beslutar ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna 
yttrandet. 

Sammanfattning av ärendet
Stadsarkitektkontoret har fått i uppdrag att utarbeta en detaljplan för området kring 
Skå arbetsplatsområde som ligger på mellersta Färingsö. Syftet med detaljplanen är 
att möjliggöra en utökning av befintligt arbetsplatsområde och avfallsanläggning 
samt ytterligare fastigheter för verksamheter. 

Socialnämnden har fått detaljplanen på remiss. Remisstiden sträcker sig till den 19 
februari 2016.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande daterat 2016-01-18
Yttrande daterat 2016-01-01
Samrådshandling – Detaljplan för Skå-Väsby arbetsplatsområde (Skå-Väsby 4:2 m fl) 
på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län daterad 2016-01-11

Ärendet
Inom Skå arbetsplatsområde på mellersta Färingsö finns i dagsläget ett 
arbetsplatsområde samt avfallsanläggning. Gällande detaljplan avser 
markanvändning för industri och upplag samt område för avfallshantering och 
återvinningscentral. Syftet med den nya detaljplanen är att möjliggöra en utökning av 
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befintligt arbetsplatsområde och avfallsanläggning samt att skapa plats för ytterligare 
fastigheter för verksamheter. 

I Ekerö kommuns avfallsplan anges aktuellt område som verksamhetsområde. 
Meningen är att befintliga verksamheter ska kunna utvecklas där förutsättningarna 
är gynnsamma. Därför föreslås en utökning av befintligt arbetsplatsområde. 

Förslag till yttrande
Socialnämnden har tagit del av samrådshandlingarna avseende detaljplan för Skå-
Väsby arbetsplatsområde (Skå-Väsby 4:2 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, 
Stockholms län. 

Socialnämnden har inget att erinra mot förslaget. 

Beslutet expedieras till
Stadsarkitektkontoret

Lena Burman Johansson Karolina Nygren
Socialchef Utvecklingsledare
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